

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
REMONT SALI KOMPUTEROWEJ NR 112 W BUDYNKU FILII KSS W BIAŁOBRZEGACH					
1		ROBOTY REMONTOWO - BUDOWLANE			
1	KNR 4-01	Wykucie z muru ościeżnic drzwiowych o powierzchni do 2 m ²	szt.		
d.1	0354-09	2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
2	KNR 4-01	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia do 5 m ²	m ²		
d.1	0701-02	2.0*2+1.0*6+1.5+2.0*2	m ²	15.500	
				RAZEM	15.500
3	KNR-W 2-02	Ościeżnice drewniane okalające mur - kolor wenge wraz z listwą progową - dostawa i montaż - "80"	m ²		
d.1	1026-01	0.9*2.05	m ²	1.845	
				RAZEM	1.845
4	KNR-W 2-02	Ościeżnice drewniane okalające mur - kolor wenge wraz z listwą progową - dostawa i montaż - "90"	m ²		
d.1	1026-01	1.0*2.05	m ²	2.050	
				RAZEM	2.050
5	KNR-W 2-02	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne pełne jednoskrzydłowe fabrycznie wykończone - konstrukcja plaster miodu + sztyld z klamką + wkładka z 3 szt. kluczy + kolor wenge - dostawa i montaż - "80"	m ²		
d.1	1022-01	0.8*2.0	m ²	1.600	
				RAZEM	1.600
6	KNR-W 2-02	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne pełne jednoskrzydłowe fabrycznie wykończone - konstrukcja plaster miodu + sztyld z klamką + wkładka z 3 szt. kluczy + kolor wenge - dostawa i montaż - "90"	m ²		
d.1	1022-01	0.9*2.0	m ²	1.800	
				RAZEM	1.800
7	KNR 4-01	Wykucie z muru ościeżnic okiennych o powierzchni do 1 m ² z rozbiórką podokienników zewnętrznych	szt.		
d.1	0354-03	6	szt.	6.000	
				RAZEM	6.000
8	KNR 4-01	Wykucie z muru ościeżnic okiennych o powierzchni do 2 m ² z rozbiórką podokienników zewnętrznych	szt.		
d.1	0354-04	1.45*0.86+0.95*1.9*2	szt.	4.857	
				RAZEM	4.857
9	NNRNKB	(z.I) okna o powierzchni do 1.0 m ² z PCV - kolor wenge dwustronny	m ²		
d.1	202 1016-02	0.9*0.9*6	m ²	4.860	
				RAZEM	4.860
10	NNRNKB	(z.I) okna o powierzchni do 1.5 m ² z PCV - kolor wenge dwustronny	m ²		
d.1	202 1016-03	1.45*0.86	m ²	1.247	
				RAZEM	1.247
11	NNRNKB	(z.I) okna o powierzchni ponad 1.5 m ² z PCV - kolor wenge dwustronny	m ²		
d.1	202 1016-04	1.9*1.97*2	m ²	7.486	
				RAZEM	7.486
12	KNR 4-01	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów (do 5 m ² w 1 miejscu)	m ²		
d.1	0711-03	2.0*2+1.0*6+1.5+2.0*2	m ²	15.500	
				RAZEM	15.500
13	KNR 2-02	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu z tynku	m ²		
d.1	2009-02	2.0*2+1.0*6+1.5+2.0*2	m ²	15.500	
				RAZEM	15.500
14	NNRNKB	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm podokienniki zewnętrzne	m ²		
d.1	202 0541-02	(0.9*6+0.86+1.97*2)*0.3	m ²	3.060	
				RAZEM	3.060
15	NNRNKB	(z.V) Sufity podwieszone o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami sufitowymi z atestem p.poż. 60x60	m ²		
d.1	202 2701-01	52.0	m ²	52.000	
				RAZEM	52.000
16	KNR 2-02	Rozbiórka obudowy kanałów kablowych z płyt gipsowo-kartonowych na rusztach metalowych	m ²		
d.1	2004-05 analogia	27.8*0.35	m ²	9.730	
				RAZEM	9.730
17	KNR 2-02	Obudowa kanałów kablowych płytami gipsowo-kartonowymi na rusztach metalowych pojedynczych jednowarstwowo	m ²		
d.1	2004-05	27.8*0.35	m ²	9.730	
				RAZEM	9.730

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
18	KNR 4-01	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m ²		
d.1	0818-05	64.5	m ²	64.500	
				RAZEM	64.500
19	KNR-W 2-02	Warstwy wyrównawcze i wygładzające - środek gruntujący	m ²		
d.1	1130-01	64.5	m ²	64.500	
				RAZEM	64.500
20	NNRNB	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej grubości 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m ²	m ²		
d.1	202 1130-02	64.5	m ²	64.500	
				RAZEM	64.500
21	KNR-W 2-02	Warstwy wyrównawcze i wygładzające - warstwy przewodzące do wykładzin tekstylnych	m ²		
d.1	1130-03	64.5	m ²	64.500	
				RAZEM	64.500
22	KNR-W 2-02	Posadzki z wykładzin tekstylnych rulonowe klejone do podkładu - wykładzina obiektowa ogniodporna	m ²		
d.1	1124-01	64.5+5.5	m ²	70.000	
				RAZEM	70.000
23	KNR-W 2-02	Posadzki - listwy przyścienne z tworzyw sztucznych - profile do wklejenia wykładziny	m		
d.1	1124-06	70	m	70.000	
				RAZEM	70.000
24	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian i sufitów	m ²		
d.1	1204-01	154.0	m ²	154.000	
				RAZEM	154.000
25	KNR 4-01	Oczyszczenie z resztek budowlanych, okien, drzwi, sufitu i wykładziny - wywiezienie samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km	m ³		
d.1	0108-11	10	m ³	10.000	
				RAZEM	10.000
26	KNR 4-01	Oczyszczenie z resztek budowlanych, okien, drzwi, sufitu i wykładziny - wywiezienie samochodami samowyladowczymi - za każdy następny 1 km	m ³		
d.1	0108-12	Krotność = 5 10	m ³	10.000	
				RAZEM	10.000
2		ROBOTY REMONTOWE INSTALACJI CO			
27	KNR 4-02	Demontaż zaworu o połączeniu gwintowanym przelotowego o śr. 15-20 mm	szt.		
d.2	0512-03	2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
28	KNNR 4	Grzejniki aluminiowe członowe - 25 szt./kpl. wysokości 50cm - 2 kpl.	kpl.		
d.2	0417-03	2	kpl.	2.000	
				RAZEM	2.000
29	KNNR 4	Grzejniki aluminiowe członowe - 5 szt./kpl. wysokości 35cm - 1 kpl.	kpl.		
d.2	0417-01	1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
30	KNNR 4	Zawory grzejnikowe odcinające proste o śr. nominalnej 15 mm	szt.		
d.2	0412-01	3	szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
31	KNNR 4	Zawory termostatyczne z głowica termostatyczną prostą o śr. nominalnej 15 mm	szt.		
d.2	0411-01 analogia	3	szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
32	KNNR 4	Za każde zwiększenie grzejnika członowego	pol.		
d.2	0426-01	55	pol.	55.000	
				RAZEM	55.000
33	KNNR 4	Próba szczelności grzejników członowych o ilości elementów w zespole do 10	kpl.		
d.2	0426-03	1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
34	KNNR 4	Próba szczelności grzejników członowych o ilości elementów w zespole ponad 20	kpl.		
d.2	0426-05	2	kpl.	2.000	
				RAZEM	2.000
35	KNNR 4	Próby z dokonaniem regulacji instalacji centralnego ogrzewania (na gorąco)	urz.		
d.2	0436-01	3	urz.	3.000	
				RAZEM	3.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
3		ROBOTY REMONTOWE INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ			
36	KNNR 9 d.3 0305-01	Wymiana przewodów kabelkowych o łącznym przekroju żył do 7.5 mm ² ułożonych w korytkach i listwach instalacyjnych - YDY 3x2,5	m		
		150	m	150.000	
				RAZEM	150.000
37	KNNR 9 d.3 0305-01	Wymiana przewodów kabelkowych o łącznym przekroju żył do 7.5 mm ² ułożonych w korytkach i listwach instalacyjnych - FTP 6 kat.	m		
		400	m	400.000	
				RAZEM	400.000
38	KNNR 9 d.3 0402-01	Wymiana gniazd instalacyjnych wtykowych nieuszczelnionych podtynkowych - 230V	szt.		
		45	szt.	45.000	
				RAZEM	45.000
39	KNNR 9 d.3 0402-01	Wymiana gniazd instalacyjnych nieuszczelnionych podtynkowych - FTP 6 kat.	szt.		
		15	szt.	15.000	
				RAZEM	15.000
40	KNNR 9 d.3 0502-03	Wymiana opraw oświetleniowych świetlówkowych rastrowych 4x32W montowanych w sufitach podwieszonych	szt.		
		9	szt.	9.000	
				RAZEM	9.000
41	KNNR 9 d.3 0501-03	Wymiana opraw oświetleniowych świetlówkowych natynkowych rastrowych 4x18W	szt.		
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
42	KNNR 5 d.3 0406-01	Dostawa i montaż patchpanela 24gniazda FTP 6 kat.	szt.		
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
43	KNNR 5 d.3 1301-01	Sprawdzenie i pomiar 1-fazowego obwodu elektrycznego niskiego napięcia	pomiar		
		45	pomiar	45.000	
				RAZEM	45.000
44	KNNR 5 d.3 1307-01	Sprawdzenie i pomiary obwodów sygnalizacyjnych	pomiar		
		15	pomiar	15.000	
				RAZEM	15.000